

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė 180720 Vilniaus lopšelis - darželis "Delfinukas"****Statiny 1 Vilniaus lopšelis - darželis "Delfinukas"****Žiniaraštis 1 I grupės (patalpos 4-3, 4-16) avarinės būklės likvidavimo ir atstatymo darbai**

2018.07.30

Suma žiniaraščiui 12067.33 EUR

Lapas 1

Sąna žinaraščiui 12007.33 EUR							Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Remonto darbai							
1 R21-29		Šviestuvų demontavimas	100vnt	0.180	331.7417	59.71	
2 N46-185		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose	100m2	0.080	1623.3154	129.87	
3 N46-166		Laminuotų grindų išardymas	100m2	0.760	264.9300	201.35	
4 N46-31		Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų	100m2	0.250	179.4687	44.87	
5 R14-78-3		Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	97.000	9.7317	943.97	
6 F15-3-2		Mūrinių vidaus paviršių labai geras tinkas	100m2	0.250	2012.4980	503.12	
7 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.250	322.1796	80.54	
8 N15-135		Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.250	651.3062	162.83	
9 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	8.400	106.3560	893.39	
10 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	76.000	32.8091	2493.49	
11 N11P-0404		Grindų pagrindų išlyginimas savaimė išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0.760	479.4129	364.35	
12 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.760	2591.8606	1969.81	
13 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių ir vamzdžių dažymas	m2	18.000	5.3549	96.39	
14 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas	100m	2.400	232.7902	558.70	
15 R61P-2701		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100m	0.600	106.4796	63.89	
16 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0.600	254.7110	152.83	
17 N21-198		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.020	720.8569	14.42	
18 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.020	720.8569	14.42	
19 N21-243		Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.180	6806.0686	1225.09	

Skirnia 1

9973

9973

2094.33

12067.33